｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

社團法人臺灣愛行動協會 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：臺愛志字第1140000019號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1140000019_Attach1.png)

檢送教育部青年發展署青志獎得獎團隊「綠洲計畫

LZGH」辦理「2025-新航道計畫:科系探索、探索志向、認
識特殊選材」講座說明活動海報，敬請鼓勵所屬青年學子

報名參加，至紉公誼，請 查照。

本會承辦教育部青年發展署「教育部北基青年志工中

心」，為鼓勵青年社會服務，協助「綠洲計畫LZGH」辦
理大學多元入學管道-特殊選才的講座說明會。
「綠洲計畫LZGH」是由一群透過特殊選才升學的大學生
所組成，特殊選才自107學年度（2018年）起正式納入大
學多元入學的正式管道，但仍有許多高中學子對於相關升

學資訊不瞭解，團隊希望藉由自身經驗帶領高中生能夠有

不同的升學方式。。

旨揭活動擬於南北各辦理三場次：第一場114年6月14日假
新北樹林高中，第二場114年6月28日假教育部青年署北基
青年志工中心，第三場114年6月29日假屏東青少年活動中
心辦理。

希望邀請對相關升學方式有興趣青年學生共同參與，活動

採網路報名，相關資訊與報名網址請洽https://lzgh.org/，煩

地址：11003臺北市信義區大道路116號7樓
承辦人：李冠麟
電話：02-77586858#203
Email：tkyvcenter@gmail.com

發文日期： 中華民國114年6月4日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

訓育組 114/06/05

1140005147

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

請 鼓勵學生報名參與，至紉公誼。

正本：台北地區高中職通訊錄、基隆地區高中職通訊錄

副本：社團法人臺灣愛行動協會、綠洲計畫LZGH電  子  公  文
交  換  章
2025/06/05
08:50:07

第2頁，共2頁

訓育組 114/06/05

1140005147